
令和５年１０月３１日

保護者 各位

南城市立大里北小学校

校 長 宮里 秀樹

（公印省略）

研究授業に伴う下校時刻変更についてのお知らせ

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平
素より、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝いたします。
さて、本校では、教師の授業力向上及び授業改善を目的とした研究授業並びに授

業を振り返っての授業研究会を行います。

そこで、１１月２１日（火）は研究授業実施に伴い、４年１組を除く全学級の下

校時刻を変更し対応していきたいと考えております。

つきましては趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようよろしくお願い致しま
す。

記

１ 授業研究会

１１月２１日（火） 下校時刻

４年１組を除く全学年 給食・清掃まで １３：３０頃

４年１組 ５校時まで １４：３０頃

※学童への連絡は各家庭にてお願いします。

※裏もご覧ください

【問い合わせ】
南城市立大里北小学校
教 頭 金城 淳
TEL:098-945-2362



１１月、１２月の主な行事及びに下校時刻のお知らせ

【１１月】

１１月１０日（金） 運動会前日準備
①１年生～４年生 ・・・・給食・清掃後 １３：３０下校予定
②５・６年生 ・・・・給食・清掃・運動会準備後 １４：３０下校予定

１１月１２日（日） 運動会
登校・・・・８：１５までに
下校・・・・１４：００頃 ５・６年生は片付けのため１４:３０頃

【１２月】

１２月８日（金）

授業参観・・・・・５校時

学級保護者会・・・低学年 １４：３０～
中学年 １５：３０～
高学年 １５：３０～

１２月１１日（月）～１２日（火）

学期末成績処理のため５校時授業・・・全学年 １４：３０下校予定

１２月２５日（月）

２学期終業式・・・給食・清掃後下校 全学年

※上記の予定は変更になる場合があります。

変更の場合は学年便りや学校ホームページ、学校メールでお知らせします。
ご確認ください。

※学童への連絡は各家庭にてお願いします。


